
BU Power Systems s.r.o.
Beranových 65    199 02 Praha 9 - Letňany
T +420 274 776 702    F +420 274 812 023
info@bu-perkins.cz    www.bu-perkins.cz

Proč investovat do rozšíření záruky Perkins?

Ochrana Perkins Platinum Protection (prodloužená záruka) je nejúčinnější ochranou motorů Perkins. Perkins Platinum 

Protection je k dispozici v flexibilních variantách, chrání vás před neočekávanými účty za opravu – je k dispozici za 

nejlepší možnou cenu. S komplexním krytím si můžete být jisti, že až 100% komponentů vašeho motoru Perkins bude 

chráněno za všech okolností, s výjimkou nákladů na údržbu a poškození způsobeného nesprávným použitím. Vysoce 

kvalifikovaní servisní technici zaručují spolehlivý servis.

Vaše výhody:

 Nepřekonatelná hodnota za peníze – bez jakýchkoli přeplatků

 Flexibilní varianty od 2 do 5 let nebo podle definovaného počtu provozních hodin

 Žádné příplatky za provoz stroje v drsném prostředí

 Veškeré opravy provádí vysoce kvalifikovaní technici

 Řízení celkových nákladů

 Exkluzivní použití originálních náhradních dílů Perkins pro dlouhodobý spolehlivý výkon motoru

 Veškerá ochrana proti neočekávaným nákladům na opravu

 Přenosná – v případě, že stroj prodáte

Jak se zajistíte?

Před vypršením standardní záruky výrobce musíte požádat o Perkins Platinum Protection (prodloužená záruka) u 

BU Power Systems, vašeho výhradního distributora Perkins.

Zjistěte více a kontaktujte nás kdykoli prostřednictvím našeho bezplatného servisního telefonu +420 274 773 493.

Prodloužená záruka
Perkins Platinum Protection 


